                       深圳市紫光同创电子有限公司
PGT180H 产品数据手册
（DS01001，Version 1.8）
（2020.4.1）
深圳市紫光同创电子有限公司
版权所有侵权必究
                       深圳市紫光同创电子有限公司
- 1 -

0 m/s θJC 0.36
θJB 2.19
六． Titan 系列 FPGA 订货信息
产品型号的编号内容及意义表示如下：
示例: PG T 180 H _ 7 C FFBG 1152
产品型号
5:低速
6:中速
7:高速
温度范围:
C = Commercial (Tj= 0℃ to 85℃)
 I = Industrial (Tj= -40℃ to +100℃)
封装形式
管脚数目
逻辑容量
180-180K
H:带SERDES的高速系列
产品系列
T-Titan系列
图 1 Titan 系列 FPGA 订货信息
七． 应用指南
《UG010001_Titan 系列产品 CLM 用户指南》
《UG010002_Titan 系列产品 DRM 用户指南》
《UG010003_Titan 系列产品 APM 用户指南》
                       深圳市紫光同创电子有限公司
- 33 -
《UG010004_Titan 系列产品时钟用户指南》
《UG010005_Titan 系列产品配置用户指南》
《UG010006_Titan 系列产品 IO 用户指南》
《UG010007_Titan 系列产品 GTP 用户指南》
《UG010008_Titan 系列产品 HSST 用户指南》
八． 使用操作规程及注意事项
器件必须采取防静电措施进行操作。取用芯片时应佩戴防静电手套，防止人
体电荷对芯片的静电冲击，损坏芯片。将芯片插入电路板上的底座时以及将芯片
从电路板上的底座取出时，应注意施力方向以确保芯片管脚均匀受力。不要因为
用力过猛，损坏芯片管脚，导致无法使用。
推荐下列操作措施：
a) 器件应在防静电的工作台上操作，或带指套操作；
b) 试验设备和器具应接地；
c) 不能触摸器件引线；
d) 器件应存放在导电材料制成的容器中；
e) 生产、测试、使用以及转运过程中应避免使用引起静电的塑料、橡胶或
丝织物；
f) 相对湿度尽可能保持在 50%±30%以上。
九． 运输与储存
芯片存储环境温度是：-65℃到+150℃。
使用指定的防静电包装盒进行产品的包装和运输。在运输过程中，确保芯片
不要与外物发生碰撞。
十． 开箱与检查
开箱使用芯片时，请注意观察芯片管壳上的产品标识。确定产品标识清晰，
无污迹，无擦痕。同时，注意检查芯片管壳及引脚。确定管壳无损坏，无伤痕，
                       深圳市紫光同创电子有限公司
- 34 -
管脚整齐，无缺失，无变形。
十一． 质量保障与售后服务
深圳市紫光同创电子有限公司是紫光集团下属企业，总部位于深圳，拥有上
海、北京分公司，专注于高性能、高性价比 FPGA 产品研发与销售，均具有 10
年以上的 FPGA 研发和产业化经验，拥有多项自主产权专利，完善的质量管理体
系，是国内综合实力领先的 FPGA 厂商。
紫光同创拥有一支专业的售后服务队伍，分布在全国各大销售区域。在用户
需要时我们可随时前往用户单位提供必要的技术服务。包括提供系统解决方案、
设计优化、失效协助分析等技术服务。
十二． 联系方式
公司名称：深圳市紫光同创电子有限公司
公司地址：深圳市南山区高新技术产业园南区高新南八道豪威科技大厦 16 层
电话 Tel：86-755-66886188-8617
传真 Fax：86-755-86363368
邮编 Zip：518057
电子邮件 Email：marketing@pangomicro.com
网址 Web Site：http://www.pangomicro.com
                       深圳市紫光同创电子有限公司
- 35 -
附录：更新记录
版本 文件更改内容 日 期
V1.0 新制定 2017.5.26
V1.1 更新数据 2017.6.6
V1.2 增加 AC 过冲数据，更新 DC 数据 2018.9.29
V1.3
1. 更新封面时间；
2. 增加 PGT180H1140 封装；
3. 修正表格格式；
4. 删 除 PGT180H 封 装 规 格 ， 详 细 信 息 参 见
《PGT180H_Packaging_and_Pinout 用户指南》
2018.11.26
V1.4
1. 4.23章节，HSST参考时钟开关特性，增加HSST参考时钟上升
时间和下降时间参数
2. HSST支持的最大数据率增加速度等级区分